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Volvo PIBOO LS 1972

Der Shooting Brake unter den Oldtimern

Geschichte

Dieses Exemplar wurde im Sommer 1972
erstmals in der Schweiz ausgeliefert. In
den vergangenen 37 Jahren verblieb der
schone Schwede in derselben Familie,
wurde standig gepflegt und insgesamt
7718°000km gefahren. Das
Echtlederinterieur und die wunderschéne
Originalfarbe machen den nur 8077 mal
gebauten Sportkombi zu einem echten

Klassiker mit hohem Wertbestand.

Handel

[echnische Daten

Fahrgestellnummer:
Erst-Inverkehrsetzung:
Bauzeit:
Produktionsvolumen:
Masse (L/B/H):
Hubraum:
Marktwerte:

Zustand:

Preis:

Restauration Werterhalt

183 4351 W001604
01.04.1972 (CH)
1971-1973

39'407
439/170/128
1985ccm / 124PS
ab CHF 39'000
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CHF 35'500
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